

ÅRSREDOVISNING

för

Juristbyrå Barbro Sjöqvist AB

556659-0674

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Juristbyrå Barbro Sjöqvist AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Mariefred 2025-11-14

Barbro Sjöqvist

ÅRSREDOVISNING

för

Juristbyrå Barbro Sjöqvist AB

556659-0674

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter, underskrift	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Juristbyrå Barbro Sjöqvist AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildningsverksamhet inom området juridik med inriktning mot humanjuridik och juridisk rådgivning inom främst humanjuridik.

Företaget har sitt säte i Strängnäs kommun, Södermanlands län.

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 procent, större uppdrag har kommit in i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	355	3	70	0
Resultat efter finansiella poster	17	-311	-375	-171
Soliditet (%)	10,6	10,2	14,7	25,0

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat Resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 674	64 727	145 759	314 160
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			145 759	-145 759	-
Årets resultat				15 477	15 477
Belopp vid årets utgång	100 000	3 674	210 486	15 477	329 637

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210 486
årets resultat	15 477
	225 963
disponeras så att i ny räkning överföres	225 963
	225 963

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		354 633	2 957
Summa rörelseintäkter		354 633	2 957
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-2 431
Övriga externa kostnader		-33 160	-16 761
Personalkostnader	1	-342 405	-178 540
Summa rörelsekostnader		-375 565	-197 732
Rörelseresultat		-20 932	-194 775
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 201	80 776
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter		-	-197 228
Summa finansiella poster		38 201	-116 452
Resultat efter finansiella poster		17 269	-311 227
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		7 000	512 000
Summa bokslutsdispositioner		7 000	512 000
Resultat före skatt		24 269	200 773
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 792	-55 014
Årets resultat		15 477	145 759

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 000

-

Övriga fordringar

47 161

8 260

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 810

20 594

Summa kortfristiga fordringar

80 971

28 854

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

4 064 381

4 514 408

Summa kortfristiga placeringar

4 064 381

4 514 408

Kassa och bank

Kassa och bank

361 321

67 823

Summa kassa och bank

361 321

67 823

Summa omsättningstillgångar

4 506 673

4 611 085

SUMMA TILLGÅNGAR

4 506 673

4 611 085

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

3 674

3 674

Summa bundet eget kapital

103 674

103 674

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

210 486

64 727

Årets resultat

15 477

145 759

Summa fritt eget kapital

225 963

210 486

Summa eget kapital

329 637

314 160

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

187 000

194 000

Summa obeskattade reserver

187 000

194 000

Långfristiga skulder

2

Övriga skulder

3 115 000

3 620 000

Summa långfristiga skulder

3 115 000

3 620 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 710

-

Övriga skulder

78 753

18 199

Skatteskulder

33 618

35 401

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

759 955

429 325

Summa kortfristiga skulder

875 036

482 925

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 506 673

4 611 085

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre bolag*.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2024-07-01	2023-07-01
-2025-06-30	-2024-06-30

Not 1 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar. Relaterade till en normal arbetstid.

1

1

Not 2 Långfristiga skulder

Inga av bolagets långfristiga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-01.

Mariefred 2025-11-14

Barbro Sjöqvist